[image: image1.png]

                                                    №27    25 июня 2020 года

___________________________________________________________

Газета муниципального образования       Костинский сельсовет   Курманаевского

                              района                                      Оренбургской  области
РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
23.06 2020                                                                                                                                            № 137
О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области четвертого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Устава муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области четвертого созыва на воскресенье 13 сентября 2020 года.

2.Провести выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области четвертого созыва за счет средств местного бюджета.

3. Направить настоящее решение для подписания главе муниципального образования Костинский сельсовет Ю.А.Солдатову.

4. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Вестник Костинского сельсовета» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Курманаевского района.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                                Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, районной администрации, прокурору, ТИК Курманаевского района

	Учредитель: Администрация  муниципального образования Костинский сельсовет
Главный редактор: Солдатов Ю.А.
	Адрес:461073 село Костино
ул.Центральная ,д.5
	Тираж: 20 экз.
Распространяется бесплатно

Тираж 20экз.